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NE bazé t& nenit 40.2 shkronja h) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lok
Republikés s¢ Kosovés nr.28/2008) dhe nenit 25 pika 19 e
Kuvendi i Komunés sé& Deganit né mbledhjen e vet t& mbajtur m

VENDIM
PER SHPALLJEN QYTETAR NDERI I KOMUNE
VLADI, KENGETAR DHE ARTIST I MADH I SKE

Neni 1
Merret vendimi qé& z.ARIF VLADI, kéngétar dhe artist i madh |

“Qytetar nderi” i Komunés s¢ Decanit.

Neni 2

Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés ¢

Neni 3
Vendimi hyné né fuqi ditén e miratimit.

KUVENDI I KOMUNES SE DECA

01.Nr.IX/4
Degan, dt.13.07.2012

ale nr. 03/1.-040 (Gazeta Zyrtare e
Statutit t¢ Komunés s& Decanit,
e dt.13.07.2012, bie kéte:

S SE DECANIT, z.ARIF
NES GJIITHESHQIPTARE

skenés gjithéshqitare, t& shpallet

€ Decanit.

NIT

Kryesuesi i Kuvendit:
Jashar Dobraj ,
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